

امروزه استفاده از نرم افزار حسابداری وب به دلیل امکاناتی که در اختیار کاربران خود قرار می دهد، بسیار رواج یافته است. انتخاب یک نرم افزار حسابداری که قابلیت های متنوعی را در اختیار حسابداران قرار دهد، از دغدغه های اصلی صاحبان کسب و کار است. نرم افزار حسابداری تحت وب یکی از نرم افزارهایی است که از طریق اینترنت طراحی و پیاده سازی شده است و نیازی به نصب نرم افزار برای سیستم های کامپیوتری نیست.

در حال حاضر بسیاری از مدیران مایل به استفاده از این نرم افزار در شرکت های خود می باشند، اما اطلاعات کافی از نحوه استفاده و کار با آن را ندارند. از این رو در ادامه به بررسی شرایط استفاده از این نرم افزار و قابلیت ها و امکاناتی که در اختیار کاربران قرار می دهد، خواهیم پرداخت.

معرفی نرم افزار حسابداری تحت وب

نرم افزار حسابداری وب یکی از نرم افزارهای است که به صورت آنلاین طراحی و پیاده سازی شده است و حسابداران برای انجام فرآیندهای حسابداری نیاز به نصب آن بر روی سیستم کامپیوتر خود ندارند. در واقع این نرم افزار جهت استفاده به قطعات سخت افزاری، پشتیبان گیری و نگهداری نیازی ندارد و نرخ هزینه ها را بسیار کاهش می دهد.

در نرم افزار حسابداری آنلاین، کاربران با استفاده از دستگاه الکترونیکی مانند کامپیوتر، لپ تاپ و گوشی که قابلیت اتصال به اینترنت را دارد، می توانند به راحتی در هر زمان و مکان کنترل رویدادهای مالی خود را در اختیار داشته باشند و دیگر محدود به کار در فضای اداری و شرکتی نخواهند بود. اما قابلیت های کار با نرم افزار حسابداری وب چیست؟ چرا نرم افزار حسابداری آنلاین میان صاحبان کسب و کار محبوبیت زیادی دارد؟ در ادامه به ویژگی های منحصر به فرد این نرم افزار اشاره خواهیم کرد.



مزایای کار با نرم افزار حسابداری وب

☞ از مهم ترین مزایای استفاده از نرم افزار حسابداری وب این است که کاربران می توانند رویدادهای حسابداری را در هر شرایطی بدون حضور در فضای اداری انجام دهند. این نرم افزارها برای شرکت هایی که دارای چندین شعب می باشند، بسیار حائز اهمیت است، چرا که می توانند داده ها و اطلاعات مالی را به راحتی مدیریت کرده و آن ها را به صورت یکپارچه در بیاورند.

☞ علاوه بر این در شرایطی که شرکتی دارای چندین انبار از محصولات باشد، برای آسان تر شدن کار، انبارداران می توانند از این نرم افزارها استفاده کنند و نیاز به نصب نرم افزارها بر روی سیستم نیست. در مجموع می توان قابلیت های نرم افزارهای حسابداری آنلاین را در موارد زیر خلاصه کرد:

قابلیت اتصال به نرم افزارهای مختلف	نرم افزار حسابداری آنلاین امکان اتصال به سیستم تولید و پخش شرکت ها را دارد.
قابلیت اتصال به ابزارهای آنلاین	یکی دیگر از قابلیت های این نرم افزار امکان اتصال به نرم افزارهای فروشگاهی است.
اطلاع رسانی از طریق پیامک	این نرم افزار دارای امکانات پیامکی اعم از ارسال گزارش مالی به مدیران است.
دارای یکپارچگی در عملکرد	نرم افزارهای حسابداری آنلاین دارای عملکرد یکپارچه و سازماندهی شده است.
برخورداری از پشتیبانی بسیار مناسب	شرکت های ارائه دهنده نرم افزار تحت وب دارای پشتیبانی مداوم هستند.

شرایط استفاده از نرم افزار حسابداری وب

☞ از اصلی چیزهایی که برای دسترسی به نرم افزار حسابداری وب ضروری است، این است که دستگاهتان به سرور اتصال پیدا کند. این اتصال می تواند از طریق شبکه داخلی یا اینترنت انجام شود. بنابراین برای استفاده از نرم افزار حسابداری آنلاین در وهله اول به یک وب سرور که وظیفه رسیدگی به درخواست های ارسالی از طرف کاربر را دارد، نیاز است. علاوه بر این دستگاه باید یک نرم افزار کاربردی برای اجرایی کردن دستوراتی که به سرور موجود ارسال شده و پایگاه داده ای برای ذخیره کردن داده ها و اطلاعات موجود داشته باشد. اما مراحل کار با نرم افزارهای آنلاین چگونه است؟ با ما باشید تا بیشتر با چگونگی کار با این نرم افزار آشنا شوید.

برای اطلاع از [انواع اظهارنامه مالیاتی](#)، کلیک کنید.

مراحل بکارگیری نرم افزار حسابداری وب

کاربران برای انجام فرایندهای مختلف از طریق این نرم افزار باید به وسیله رابط کاربری درخواست خود را از طریق شبکه وب سرور ارسال کنند. پس از آن وب سرور درخواست را بررسی می کند و آن را به سرور دهنده نرم افزار ارسال می کند. پس از آن سرور دهنده نرم افزار نتیجه را به سرور منتقل می کند و اطلاعات درخواستی از طریق وب سرور به کاربر منتقل می شود. در پایان نیز اطلاعات درخواستی از سوی کاربر در اختیار شما قرار خواهند گرفت.

بهترین نرم افزار های حسابداری تحت وب

تا اینجای مقاله در مورد مزایا و مراحل کار با نرم افزاری حسابداری وب توضیح دادیم. اما بسیاری دغدغه بهترین نرم افزار حسابداری آنلاین را دارند که امکانات زیادی داشته باشد. در ادامه به برخی از بهترین نرم افزار های تحت وب که با بیشترین استقبال از سوی کاربران رو به رو شده اند، اشاره می کنیم.

✓ نرم افزار حسابداری تحت وب هوفر

یکی از نرم افزار های حسابداری آنلاین که برای شرکت ها و سازمان های بزرگ و کسب و کار های نوپا طراحی شده، نرم افزار حسابداری آنلاین هوفر است. این سیستم قابلیت اتصال به فروشگاه اینترنتی، حساب های بانکی و دیگر زیر ساختار های دیجیتال را دارد. نرم افزار حسابداری تحت وب هوفر اکنون در گوگل پلی و کافه بازار در دسترس است.

✓ نرم افزار حسابداری تحت وب ابرستان

یکی دیگر از نرم افزار های حسابداری که به صورت آنلاین در دسترس است و امکانات متنوعی از جمله مدیریت خرید و فروش، دریافت و پرداخت، مدیریت انبارداری را در اختیار حسابداران قرار می دهد، نرم افزار حسابداری ابرستان است که با استفاده از مزایایی که این نرم افزار دارد، می توانید به گسترش کسب و کار خود ادامه دهید. برخی از امکانات شامل در دسترس بودن همیشگی، بی نیاز از خرید تجهیزات گران قیمت سخت افزاری، امنیت و محافظت از داده ها، کاهش هزینه های نگهداری و بروزرسانی است.



✓ نرم افزار حسابداری تحت وب قیاس

بسیاری از کاربران برای سهولت در محاسبات مالی، خزانه داری، حقوق و دستمزد و ... از این نرم افزار استفاده می کنند. نرم افزار های آنلاین قیاس امکانی را در اختیار کاربران قرار می دهد که می توانند وضعیت کسب و کار خود را با بهره گیری از گزارش های ارائه شده بررسی نمایند. برخی از ویژگی های این نرم افزار امکان ثبت و نگهداری معاملات مالی، قابلیت مدیریت مشاغل با چندین شعبه، عملیات پایان سال خودکار، ایجاد سال مالی جدید، افزودن شرح استاندارد جهت ثبت اسناد حسابداری می باشد.

✓ نرم افزار حسابداری تحت وب شایگان سیستم

یکی از بهترین نرم افزار های تحت وب که امکانات محاسبات یکپارچه مالی، خرید و فروش، درآمد و هزینه را دارد، نرم افزار حسابداری تحت وب شایگان سیستم است که راهکارهای متنوعی برای شرکت های خدماتی، بازرگانی، پیمانکاری، کارخانجات فراهم می کند. از بهترین ویژگی های این نرم افزار این است که مطابق با آخرین تغییرات قوانین مالی و مالیاتی به روزرسانی می شود و بسیاری از کاربران به دلیل به روز بودن این نرم افزار رضایت بالایی از آن دارد.

[استاندارد های حسابداری چیست؟](#) برای اطلاع از پاسخ این پرسش، کلیک کنید.

خلاصه مقاله

در حال حاضر نرم افزار حسابداری تحت وب بین کاربران به دلیل دسترسی آسان و هزینه های کم از محبوبیت بالایی برخوردار است و امکانات متنوعی در اختیار افرادی که با رویدادهای حسابداری سروکار دارند، قرار می دهد. از مهم ترین مزایای این نرم افزار می توان به کاهش هزینه ها و عدم نیاز به نصب بر روی سیستم های کامپیوتری اشاره کرد و کاربران می توانند در هر زمان و مکان به داده های خود دسترسی داشته باشند.

در این مقاله به بررسی ویژگی ها و امکانات این نرم افزار و نحوه کار با آن پرداختیم. چنانچه نیازمند کسب اطلاعات بیشتر در خصوص **نرم افزار حسابداری وب** هستید، می توانید با کارشناسان مجرب ما در طلوع پدیده تماس حاصل فرمایید تا در اسرع وقت پاسخگوی سوالات شما باشند و بهترین راهنمایی را به شما عزیزان ارائه دهند.

برای دانلود پی دی اف مطالب این صفحه، کلیک کنید.